
Norrænt 
vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

465649 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 110 mg 60 stk B01AE07 V1127

474947 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150 mg 60 stk B01AE07 V0460

559506 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150 mg 180 stk B01AE07 V0460

198638 Ryeqo filmhtfl 41,5 mg 28 stk H01CC54 V1222

456735 Ryeqo filmhtfl 41,5 mg 28 stk H01CC54 V1223

565815 Ryeqo filmhtfl 41,5 mg 28 stk H01CC54 V1222

499449 Ryeqo filmhtfl 41,5 mg 84 stk H01CC54 V1223

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 V0978

455693 Tamoxifen Viatris töflur 20 mg 100 stk L02BA01 V0978

061112 AUBAGIO filmhtfl 14 mg 28 stk L04AK02 V1226

450201 Bridion stl 100 mg/ml 2 ml V03AB35 V1112

034384 Sugammadex hameln stl 100 mg/ml 2 ml V03AB35 V1112

465649 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 110 mg 60 stk B01AE07 Feb 28 2026 12:00AM

474947 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150 mg 60 stk B01AE07 Feb 28 2026 12:00AM

559506 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150 mg 180 stk B01AE07 Feb 28 2026 12:00AM

065934 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10 mg 28 stk C08CA13 Feb 28 2026 12:00AM

456735 Ryeqo filmhtfl 41,5 mg 28 stk H01CC54 Feb 28 2026 12:00AM

565815 Ryeqo filmhtfl 41,5 mg 28 stk H01CC54 Feb 28 2026 12:00AM

466667 LEDAGA hlaup 160 mcg/g 60 g L01AA05 Feb 28 2026 12:00AM

593970 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 Feb 28 2026 12:00AM

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 Feb 28 2026 12:00AM

033124 Firmagon sts 80 mg 1 hgl L02BX02 Feb 28 2026 12:00AM

491237 Zytiga filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03 Feb 28 2026 12:00AM

108819 AUBAGIO filmhtfl 7 mg 28 stk L04AK02 Feb 28 2026 12:00AM

061112 AUBAGIO filmhtfl 14 mg 28 stk L04AK02 Feb 28 2026 12:00AM

508705 Baytril vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01MA90 Feb 28 2026 12:00AM

581417 Taptiqom augndr 0,3 ml S01ED51 Feb 28 2026 12:00AM

450201 Bridion stl 100 mg/ml 2 ml V03AB35 Feb 28 2026 12:00AM

998578 Estramon forðapl 50 mcg/sólh 24 stk G03CA03 Aug 31 2025 12:00AM

517803 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 1 ml H02AB02 Nov 30 2025 12:00AM

983264 Erythromycin sts 1 g 10 hgl J01FA01 Mar 31 2022 12:00AM

993651 Cyramza irþ 10 mg/ml 10 ml L01FG02 Nov 30 2023 12:00AM

993669 Cyramza irþ 10 mg/ml 50 ml L01FG02 Nov 30 2023 12:00AM

076657 Quetiapin Medical Valley forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 Aug 31 2025 12:00AM

960529 Natriumklorid irþ 20 % 100 ml B05XA03 Kochsalzlösung Natriumklorid

991366 Glimepirid töflur 1 mg 120 stk A10BB12 6,0665 9,7390

959067 Natriumklorid forðatfl 600 mg 100 stk A12CA01 27,7630 43,8646

957904 Amiodarone stl 30 mg/ml 10 ml C01BD01 62,7635 75,4388



984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 202,9738 215,7208

021033 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 90 stk C09AA04 137,4572 154,1077

998578 Estramon forðapl 50 mcg/sólh 24 stk G03CA03 37,3513 38,9697

983264 Erythromycin sts 1 g 10 hgl J01FA01 28377,0000 206,9947

970831 Colomycin sts 1 millj ae 10 hgl J01XB01 45,1142 75,4686

993651 Cyramza irþ 10 mg/ml 10 ml L01FG02 616,9927 637,0807

993669 Cyramza irþ 10 mg/ml 50 ml L01FG02 2440,1669 2516,3625

987589 Strattera mixtúra 4 mg/ml 100 ml N06BA09 621,9400 138,2045

984684 Incurin vet. töflur 1 mg 30 stk QG03CA04 157,5522 201,3667

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 688 716

992679 Bylvay hylki 1200 mcg/hylk 30 stk A05AX05 2380680 2241030

991366 Glimepirid töflur 1 mg 120 stk A10BB12 890 1420

959067 Natriumklorid forðatfl 600 mg 100 stk A12CA01 4641 7370

132369 Dabigatran etexilate Medical Valley hylki 110 mg 60 stk B01AE07 4200 3970

501348 Dabigatran etexilate Medical Valley hylki 110 mg 180 stk B01AE07 12847 12530

034285 Dabigatran etexilate Medical Valley hylki 150 mg 60 stk B01AE07 6950 6830

491875 Dabigatran etexilate Medical Valley hylki 150 mg 180 stk B01AE07 15300 14550

176382 Rivaroxaban Medical Valley filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01 17858 10750

554571 Rivaroxaban Zentiva filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01 17018 15764

469793 Rivaroxaban Krka filmhtfl 15 mg 100 stk B01AF01 11097 10354

136807 Rivaroxaban Medical Valley filmhtfl 15 mg 100 stk B01AF01 17858 10750

460143 Rivaroxaban Zentiva filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 16139 11097

183121 Rivaroxaban Krka filmhtfl 20 mg 100 stk B01AF01 11097 10354

377196 Rivaroxaban Medical Valley filmhtfl 20 mg 100 stk B01AF01 17858 10750

538442 Rivaroxaban Zentiva filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 16139 11097

957904 Amiodarone stl 30 mg/ml 10 ml C01BD01 10856 12675

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 8894 9885

991019 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 12213 10577

021033 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 90 stk C09AA04 2676 3009

045510 Simvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 646 645

039935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA01 944 941

068125 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 760 722

171343 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 760 722

389417 Atacor filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 833 791

196982 Depotesto stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 7334 6864

460947 Testosteron Medical Valley stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 7650 7190

998578 Estramon forðapl 50 mcg/sólh 24 stk G03CA03 3680 5682

117742 Dexamethasone Teva stl/irl 4 mg/ml 1 ml H02AB02 4641 6032

468842 Amoxicillin/Klavúlansýra Lyfjaver mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 1573 1267



983264 Erythromycin sts 1 g 10 hgl J01FA01 0 30181

993651 Cyramza irþ 10 mg/ml 10 ml L01FG02 72112 92890

993669 Cyramza irþ 10 mg/ml 50 ml L01FG02 342439 366900

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 26950 24517

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1154 1173

177937 Colrefuz töflur 0,5 mg 100 stk M04AC01 6828 6259

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 5568 4804

034195 Lamotrigin ratiopharm (Lyfjaver) dreifit. 50 mg 100 stk N03AX09 3120 2670

067767 Lamotrigin ratiopharm (Lyfjaver) dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 4155 3708

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3800 4001

116892 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 14847 12730

973645 Carbidopa töflur 25 mg 100 stk N04BA 95000 50670

986656 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 13361 13201

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 2103 1989

476482 Venlafaxin Teva forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 1200 1050

028061 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 450 440

504968 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 1860 1795

510160 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 1860 1795

987589 Strattera mixtúra 4 mg/ml 100 ml N06BA09 0 20151

179470 Fampyra (Lyfjaver) forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 32357 37984

984684 Incurin vet. töflur 1 mg 30 stk QG03CA04 3171 3932

583708 Visipaque stl 320 mg J/ml 500 ml V08AB09 102072 115936

978096 Desferal irs 500 mg 10 hgl V03AC01 N06AF01 V03AC01

372088 Ozempic (Abacus Medicine) stl 0,25 mg 1,5 ml A10BJ06 Heilsa ehf. Parlogis

197826 Ozempic (Abacus Medicine) stl 0,5 mg 1 áf-penni A10BJ06 Heilsa ehf. Parlogis

573678 Ozempic (Abacus Medicine) stl 1 mg 3 ml A10BJ06 Heilsa ehf. Parlogis

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 Distica Lyfjaver

036541 Minifom dropar 30 ml A03AX13 Aco Hud Nordic AB Perrigo Sverige AB

020016 Duroferon forðatfl 100 mg 100 stk B03AA07 Aco Hud Nordic AB Perrigo Sverige AB

517803 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 1 ml H02AB02 Vital Pharma Nordic ApS XGX Pharma ApS

519162 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 5 ml H02AB02 Vital Pharma Nordic ApS XGX Pharma ApS

157922 Spevigo irþ 450 mg 7,5 ml L04AC22 Boehringer Ingelheim 
International GmbH

LEO Pharma A/S

036541 Minifom dropar 30 ml A03AX13 Aco Hud Nordic AB Perrigo Sverige AB

020016 Duroferon forðatfl 100 mg 100 stk B03AA07 Aco Hud Nordic AB Perrigo Sverige AB

517803 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 1 ml H02AB02 Vital Pharma Nordic ApS XGX Pharma ApS

519162 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 5 ml H02AB02 Vital Pharma Nordic ApS XGX Pharma ApS

157922 Spevigo irþ 450 mg 7,5 ml L04AC22 Vistor hf LEO Pharma A/S

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 GBP CHF

983264 Erythromycin sts 1 g 10 hgl J01FA01 IKR XEU



987589 Strattera mixtúra 4 mg/ml 100 ml N06BA09 DKK XEU

959729 Aprepitant hylki 3 stk A04AD12 Feb 28 2026 12:00AM

983462 Hylase sts 150 ae 1 hgl B06AA03 Feb 28 2026 12:00AM

992801 Hylase sts 150 ae 10 hgl B06AA03 Feb 28 2026 12:00AM

987654 Xevudy stl 500 mg 8 ml J06BD05 Feb 28 2026 12:00AM

997661 Orudis forðahlk 100 mg 100 stk M01AE03 Feb 28 2026 12:00AM

998297 Dipidolor stl 7,5 mg 2 ml/sk N02AC03 Feb 28 2026 12:00AM

988339 Halcion töflur 0,125 mg 30 stk N05CD05 Feb 28 2026 12:00AM

988347 Halcion töflur 0,25 mg 30 stk N05CD05 Feb 28 2026 12:00AM

995740 Cymbalta hylki 60 mg 84 stk N06AX21 Feb 28 2026 12:00AM

998461 Galantamin Parlogis forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04 Feb 28 2026 12:00AM

990251 Galantamin Parlogis forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 Feb 28 2026 12:00AM

961484 Atosil stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 Feb 28 2026 12:00AM

594425 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

050912 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 180 stk A10BD08 V0025

585354 Emtricitabine/Tenofovir disoprox 
Zentiva

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 V1241

455223 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Krka filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 V1241

023063 Truvada filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 V1241

137883 Quetiapin Krka forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

076657 Quetiapin Medical Valley forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

176777 Latanostad Comp augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0374

007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0374

534614 Gaviscon tuggutfl 60 stk A02BX13 534614

999948 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 999948

050912 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 180 stk A10BD08 050912

992395 Dermovat krem 0,5 mg/g 30 g D07AD01 992395

994053 Dermestril forðapl 50 mcg 24 stk G03CA03 994053

963652 Estramon forðapl 100 mcg/sólh 24 stk G03CA03 963652

174877 Desmopressin STADA tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 174877

494816 Desmopressin STADA tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 494816

416473 Desmopressin STADA tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 416473

983392 Minostad hylki 50 mg 30 stk J01AA08 983392

124041 Fetcroja irs 1 g 10 hgl J01DI04 124041

129960 Fluenz nefúði 0,2 ml J07BB03 129960

469758 Fluenz nefúði 0,2 ml J07BB03 469758

960077 Augtyro hylki 40 mg 60 stk L01EX28 960077

961503 Carboplatin stl 10 mg/ml 60 ml L01XA02 961503

969702 Cyclobenzaprine töflur 5 mg 100 stk M03BX08 969702

035346 Zadenvi stl 60 mg/ml 1 ml M05BX04 035346



965464 Rolpryna forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 965464

982430 Piracetam Elbe mixtúra 333 mg/ml 200 ml N06BX03 982430

599107 Zubsolv tungur.t 1,76 mg 28 stk N07BC51 599107

138133 Zubsolv tungur.t 7,1 mg 28 stk N07BC51 138133

534097 Zubsolv tungur.t 10,7 mg 28 stk N07BC51 534097

964925 Primaquine töflur 26,3 mg 100 stk P01BA03 964925

991811 Cerenia töflur 16 mg 4 stk QA04AD90 991811

991829 Cerenia töflur 24 mg 4 stk QA04AD90 991829

991837 Cerenia töflur 60 mg 4 stk QA04AD90 991837

995128 Cerenia töflur 160 mg 4 stk QA04AD90 995128

997843 Vetoryl hylki 5 mg 30 stk QH02CA01 997843

987729 Vetoryl hylki 10 mg 30 stk QH02CA01 987729

997835 Nobilis Erysipelas stl 250 ml QI01CB02 997835

569563 Cirbloc M Hyo stl 100 ml QI09AL08 569563

961950 Ichtiovac Lumpus 7 fleyti 500 ml QI10X 961950

991233 Clomicalm töflur 5 mg 30 stk QN06AA04 991233

991225 Clomicalm töflur 20 mg 30 stk QN06AA04 991225

991241 Clomicalm töflur 80 mg 30 stk QN06AA04 991241

998403 Reconcile tuggutfl 8 mg 30 stk QN06AB03 998403

998388 Reconcile tuggutfl 16 mg 30 stk QN06AB03 998388

998396 Reconcile tuggutfl 32 mg 30 stk QN06AB03 998396

998362 Reconcile tuggutfl 64 mg 30 stk QN06AB03 998362

957843 Leva oral mixtúra 10 % 100 ml QP52AE01 957843

952051 Promethazin stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 952051

999857 Alyftrek filmhtfl 185 mg 56 stk R07AX33 999857

176777 Latanostad Comp augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 176777

185878 Latanostad Comp augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 185878

060311 Vabysmo stl 120 mg/ml 0,175 ml S01LA09 060311

954295 Sodium Iodide I-131 hylki 400 MBq 1 stk V10XA01 954295

988033 Sodium Iodide I-131 hylki 600 MBq 1 stk V10XA01 988033

991227 Sodium Iodide I-131 hylki 1210 MBq 1 stk V10XA01 991227

976561 Sodium Iodide I-131 hylki 4034 MBq 1 stk V10XA01 976561

958871 Sodium Iodide I-131 hylki 6051 MBq 1 stk V10XA01 958871

594425 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

050912 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 180 stk A10BD08 V0025

174877 Desmopressin STADA tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 V1141

494816 Desmopressin STADA tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 V1142

416473 Desmopressin STADA tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 V1144

585354 Emtricitabine/Tenofovir disoprox 
Zentiva

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 V1241



455223 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Krka filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 V1241

023063 Truvada filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 V1241

035346 Zadenvi stl 60 mg/ml 1 ml M05BX04 V1238

137883 Quetiapin Krka forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

076657 Quetiapin Medical Valley forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

176777 Latanostad Comp augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0374

007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0374
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